СОВЕТ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.11.2015
№ 82
ст. Советская

Об установлении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление в Советском сельском поселении Новокубанского района

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 16 Устава Советского сельского поселения Новокубанского района, Совет Советского сельского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Установить границы территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление в Советском сельском поселении Новокубанского района согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета Советского сельского поселения Новокубанского района от 19 апреля 2006 года № 48 «Об установлении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление в Советском сельском поселении Новокубанского района».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Советского сельского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Советского сельского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения (Орлов).
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава

Советского сельского поселения Новокубанского района

	Председатель Совета

Советского сельского поселения Новокубанского района

	В.А.Бичурин

	Г.И.Петросян

Приложение

к решению Совета

Советского сельского поселения Новокубанского района

от 26.11.2015 г. № 82

Границы территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление в Советском сельском поселении Новокубанского района

УЧАСТОК ТОС № 1

В границы участка входит хутор Стебницкий полностью.
УЧАСТОК ТОС  № 2
В границы участка входит хутор Раздольный полностью.
УЧАСТОК ТОС № 3

В границы участка входит село Радищево полностью.

УЧАСТОК ТОС № 4

В границы участка входят:

ул.Северная

с № 1 по № 7,

ул.Чехова

с № 1 по № 9, с № 2 по № 24,
ул.Воровского

с № 1 по № 11, с № 2 по № 8,
ул.Тельмана

с № 1 по № 11, с № 2 по № 12,

ул.Желябова

с № 1 по № 15, с № 2 по № 32,
ул.Котовского

с № 1 по № 43 с № 2 по № 68,
ул.Ленина

с № 416 по № 488, с № 429 по № 491,
ул.Октябрьская

с № 331 по № 399, с № 354 по № 408,

ул.Школьная

№21, 23, с № 2 по № 44,
ул.Перова

с № 7 по № 11, с № 22 по № 28,

ул.Комсомольская

с № 193 по № 203,

ул.Крупской

с № 162 по № 168, с № 153 по № 155.

УЧАСТОК ТОС № 5

В границы участка входят:

ул.Школьная

с № 1 по № 19,

ул.Краснодарская

с № 1 по № 23, с № 2 по № 24,
ул.Урицкого

с № 1 по № 25, с № 2 по № 22,

ул.Перова

с № 1 по № 5, с № 2 по № 20,

ул.Ленина

с № 369 по № 427, с № 364 по № 414,
ул.Комсомольская

с № 133 по № 191, с № 108 по № 154,
ул.Бурдовой

с № 123 по № 145, с № 126 по № 152,

ул.Октябрьская

с № 297 по № 329, с № 306 по № 352,
ул.Правды

с № 2 по № 70.
УЧАСТОК ТОС № 6

В границы участка входят:

ул.Правды

с № 1 по № 43,

ул.К.Либкнехта

с № 2 по № 76,

ул.Терешковой

с № 71 по № 89, с № 98 по № 114,
ул.Ленина

с № 345 по № 367, с № 338 по № 362,

ул.Комсомольская

с № 103 по № 131, с № 86 по № 104,
ул.Бурдовой

с № 87 по № 121, с № 98 по № 124,

пер. Ленина

с № 1 по № 5, с № 2 по № 26,
ул.Р.Люксембург

с № 1 по № 21, с № 2 по № 18,

ул.Октябрьская

с № 253 по № 295, с № 264 по № 304,

ул.Крупской

с № 149 по № 153, с № 144 по № 158.

УЧАСТОК ТОС № 7

В границы участка входят:

ул.К.Либкнехта

с № 1 по № 61,

ул.Коминтерна

с № 1 по № 53, с № 2 по № 68,
ул.Комарова

с № 2 по № 58,

ул.Восточная

с № 57 по № 79, с № 66 по № 88,
ул.Терешковой

с № 51 по № 69, с № 74 по № 96,
ул.Ленина

с № 317 по № 343, с № 312 по № 336,
ул.Комсомольская

с № 73 по № 101, с № 62 по № 84,

ул.К.Маркса

с № 271 по № 295, с № 310 по № 332,
ул.Бурдовой

с № 59 по № 85,с № 76 по № 96,

ул.Октябрьская

с № 237 по № 251, с № 242 по № 262,

ул.Крупской

с № 135 по № 147, с № 132 по № 142.
УЧАСТОК ТОС № 8

В границы участка входят:

ул.Комарова

с № 1 по № 49,

ул.Первомайская

с № 1 по № 53, с № 2 по № 62,

ул.Красноармейская

с № 2 по № 42,

ул.Пушкина

с № 71 по № 79, с № 84 по № 102,
ул.Восточная

с № 45 по № 55, с № 46 по № 64,
ул.Терешковой

№ 49, с № 58 по № 72,
ул.Ленина

с № 301 по № 315, с № 298 по № 310,

ул.Комсомольская

с № 49 по № 71, с № 54 по № 60,
ул.К.Маркса

с № 245 по № 269, с № 282 по № 308,

ул.Бурдовой

с № 45 по № 57, с № 48 по № 74,
ул.Октябрьская

с № 236 по № 240.
УЧАСТОК ТОС № 9

В границы участка входят:

ул.Гагарина

с № 1 по № 49, с № 2 по № 36,

ул.Малыгина

с № 1 по № 5, с № 2 по № 28,

ул.Никонова

с № 1 по № 13, с № 2 по № 24,

ул.Мельничная

с № 1 по № 9, с № 2 по № 22,

ул.Садовая

с № 1 по № 11,

ул.Наречная

с № 1 по № 3, с № 2 по № 20,

ул.Красных Партизан

с № 1 по № 81, с № 1 по № 36,

ул.Горького

с № 1 по № 37, с № 2 по № 18,

ул.Красноармейская

с № 1 по № 19,

ул.Пугачева

с № 1 по № 17, с № 2 по № 16,
ул.Пушкина

с № 59 по № 69,

ул.Чкалова

с № 17 по № 31с № 22 по № 40,

ул.Восточная

с № 15 по № 43с № 14 по № 44,

ул.Терешковой

с № 13 по № 47с № 20 по № 56,

ул.Ленина

с № 261 по № 299, с № 260 по № 296,

ул.Комсомольская

с № 20 по № 52,

переулок Дружбы

с № 1 по № 5, с № 2 по № 12.
УЧАСТОК ТОС № 10

В границы участка входят:

ул.Гагарина

с № 51 по № 101, с № 38 по № 110,

ул.Пугачева

с № 19 по № 79,с № 18 по № 86,

ул.Малыгина

с № 30 по № 74,

ул.Красноармейская

с № 21 по № 63,

ул.Комсомольская

с № 15 по № 47,

ул.К.Маркса

с № 207 по № 243, с № 244 по № 280,

ул.Бурдовой

с № 7 по № 43, с № 12 по № 46,

ул.Октябрьская

с № 198 по № 234,

ул.Крупской

с № 95 по № 133, с № 100 по № 130,

ул.Рабочих

с № 1 по № 21, с № 2 по № 8,

ул.Октябрьская

с № 183 по № 235,

ул.Крупской

с № 95 по № 133, с № 100 по № 130,
ул.Ст.Разина

с № 13 по № 33,с № 12 по № 28,
переулок Д.Бедного

с № 1 по № 3, с № 2 по № 10.

УЧАСТОК ТОС № 11

В границы участка входят:

ул.Малыгина

с № 7 по № 57,

ул.Горького

с № 39 по № 79, с № 20 по № 74,

ул.Советская

с № 1 по № 49, с № 2 по № 40,

ул.Кирова

с № 2 по № 44,

ул.Пушкина

с № 25 по № 57, с № 40 по № 82,
ул.Чкалова

с № 1 по № 15, с № 2 по № 20,

ул.Восточная

с № 1 по № 13, с № 2 по № 12,
ул.Терешковой

с № 1 по № 11, с № 2 по № 18,
ул.Энгельса

№ 195, с № 224 по № 230,
ул.Ленина

с № 211 по № 259, с № 222 по № 258,
ул.Комсомольская

с № 1 по № 13, с № 2 по № 18,
ул.К.Маркса

с № 198 по № 242.
УЧАСТОК ТОС № 12

В границы участка входят:

ул.Малыгина

с № 59 по № 83,

ул.Горького

с № 81 по № 97, с № 76 по № 100,

ул.Пионерская

с № 2 по № 16,

ул.Советская

с № 51 по № 75,

ул.Кирова

с № 29 по № 53,с № 46 по № 68,

ул.К.Маркса

с № 145 по № 205,

ул.Бурдовой

с № 1 по № 5,с № 2 по № 10,

ул.Октябрьская

с № 133 по № 181, с № 148 по № 196,
ул.Ткаченко

с № 87 по № 115, с № 104 по № 136,
ул.Крупской

с № 63 по № 93, с № 66 по № 98,
ул.Калинина

с № 27 по № 55, с № 26 по № 62,
ул.Прониной

с № 28 по № 78,

ул.Ст.Разина

с № 3 по № 11, с № 4 по № 10.
УЧАСТОК ТОС № 13

В границы участка входят:

ул.Кирова

с № 1 по № 27,

ул.Калинина

с № 1 по № 25, с № 2 по № 24,
ул.Прониной

с № 1 по № 39, с № 2 по № 26,

ул.Пушкина

с № 1 по № 23, с № 2 по № 38,
ул.Энгельса

с № 155 по № 197, с № 190 по № 222,
ул.Ленина

с № 139 по 257, с № 136 по № 220,
ул.К.Маркса

с № 129 по № 143с № 140 по № 196,

переулок Шевченко

с № 1 по № 5, с № 2 по № 6,
ул.Дзержинского

с № 1 по № 27, с № 2 по № 34,

ул.Свердлова

с № 2 по № 24,

ул.Энгельса

с № 113 по № 153, с № 148 по № 188,

ул.Октябрьская

с № 110 по № 146.

УЧАСТОК ТОС № 14

В границы участка входят:

ул.Прониной

с № 41 по № 67,

ул.Куйбышева

с № 1 по № 49, с № 2 по № 12,

ул.Дзержинского

с № 29 по № 39, с № 36 по № 52,

ул.Свердлова

с № 1 по № 19, с № 26 по № 48,

ул.Октябрьская

с № 93 по № 157,

ул.Ткаченко

с № 45 по № 85, с № 64 по № 102,

ул.Крупской

с № 31 по № 61с № 34 по № 64,

ул.Ст.Разина

с № 1, № 2,
ул.Фрунзе

с № 1 по № 25, с № 2 по № 30,

ул.Кочубея

с № 1 по № 27, с № 2 по № 28,

ул.Жданова

с № 1 по № 7, с № 2 по № 8,

ул.Шмидта

с № 2 по 12,

ул.Энгельса

с № 83 по № 111, с № 104 по № 146,

ул.Ленина

с № 111 по № 137, с № 106 по № 134,

ул.К.Маркса

с № 102 по № 138.
УЧАСТОК ТОС № 15

В границы участка входят:

ул.Свердлова

с № 21 по № 43,

ул.Фрунзе

с № 27 по № 31, с № 32 по № 42,
ул.Кочубея

с № 29 по № 39, с № 30 по № 44,

ул.Шмидта

с № 1 по № 41с № 14 по № 28,

ул.К.Маркса

с № 61 по № 127, с № 62 по № 100,
ул.Октябрьская

с № 49 по № 91, с № 56 по № 108,
ул.Ткаченко

с № 9 по № 43с № 20 по № 62,
ул.Крупской

с № 1 по № 29, с № 2 по № 32,

ул.Ульянова

с № 1 по № 31, с № 2 по № 28,

ул.Орджоникидзе

с № 2 по № 34,

ул.Энгельса

с № 59 по № 81, с № 80 по № 102,

ул.Ленина

с № 69 по № 99, с № 58 по № 104.
УЧАСТОК ТОС № 16

В границы участка входят:

ул.Орджоникидзе

с № 1 по № 35,

ул.Мира

с № 1 по № 37, с № 2 по № 34,
ул.Чапаева

с № 1 по № 39, с № 2 по № 44,
ул.Третьякова

с № 1 по № 57, с № 2 по № 16,

ул.Энгельса

с № 1 по № 57, с № 2 по № 78,

ул.Ленина

с № 1 по № 67, с № 2 по № 56,

ул.К.Маркса

с № 1 по № 59, с № 2 по № 60,
ул.Октябрьская

с № 1 по № 47, с № 2 по № 54,

ул.Ткаченко

с № 1 по № 7, с № 2 по № 18.

УЧАСТОК ТОС № 17

В границы участка входит поселок Подлесный полностью.

УЧАСТОК ТОС № 18

В границы участка входит хутор Родниковский полностью.

УЧАСТОК ТОС № 19

В границы участка входит поселок Южный полностью.
Глава Советского сельского поселения

Новокубанского района

    В.А.Бичурин